de cuatro centavos de dólar de los Estados Unidos de América, cada una, de 
MUGAL $. A., compañía ecuatoriana con Registro Unico de Contribuyentes N* 
0990280622001: 

A ROXANA DEL CARMEN MUÑOZ GALLARDO, ecuatoriana, con 
cédula de ciudadanía número 0908635873, cinco mil doscientas nueve (5.209) 
acciones, numeradas del 31.251 al 36.460, inclusive, por el precio de cuatro 

centavos de dólar de los Estados Unidos de América ($0,04) por acción, lo que 
da un valor total de doscientos ocho dólares de los Estados Unidos de América 
y treinta y seis centavos de dólar ($208,36). 

A CARLOS XAVIER MUÑOZ GALLARDO, ecuatoriano, con cédula de 
ciudadanía número 0908635923, cinco mil doscientas ocho (5.208) acciones, 
numeradas del 36.461 al 41.667, inclusive, por el precio de cuatro centavos de 
dólar de los Estados Unidos de América ($0,04) por acción, lo que da un valor 
total de doscientos ocho dólares de los Estados Unidos de América y cuarenta 
centavos de dólar ($208,32). 

A PLANTYAGUA S. A., compañía ecuatoriana, con Registro Unico de 

Contribuyentes número 0991247033001, cinco mil doscientas ocho (5.208) 
acciones, numeradas del 41.668 al 46.875, inclusive, por el precio de cuatro 
centavos de dólar de los Estados Unidos de América ($0,04) por acción, lo que 

da un valor total de doscientos ocho dólares de los Estados Unidos de América 
y cuarenta centavos de dólar ($208,32).

[...]

que se tome nota de las 
presentes cesiones de acciones en el Libro de Acciones y Accionistas de MUGAL 
S. A.; que se notifique de las mismas a la Superintendencia de Compañías, 

Seguros y Valores; que se anule el Título de Acciones N? 3, representativo de 
las quince mil seiscientas veinticinco (15.625) acciones que totalizan las 
presentes tres cesiones, en cuyo reverso consta que Rafael Eduardo Muñoz 

Gallardo viene siendo propietario de las acciones que por este acto cede, y que 
se emitan los nuevos Títulos de Acciones pertinentes para cada uno de los